Universidade Federal do Oeste do Pará

Pró-reitoria de Pesquisa, Pós-graduação e Inovação Tecnológica

Instituto de Ciências da Educação

Programa de Pós–graduação em Educação

PROCESSO SELETIVO DO MESTRADO ACADÊMICO EM EDUCAÇÃO

EDITAL Nº 001/2019 – PPGE/ Ufopa

RESULTADO PRELIMINAR DA 4ª FASE – ENTREVISTA

O Presidente da Comissão de Coordenação do Processo Seletivo para ingresso

2020 no curso de Mestrado Acadêmico em Educação, do Programa de Pós-graduação

em Educação da Universidade Federal do Oeste do Pará (PPGE/Ufopa), no uso de suas

atribuições, torna público o Resultado Preliminar da 4ª fase – Entrevista.

Candidatos aprovados

Linha 1

Nº Inscrição Nota

1 3715 7,00

2 3768 9,00

3 3770 8,83

4 3799 8,17

5 3844 7,17

6 3849 8,17

7 3899 9,00

Linha 2

Nº Inscrição Nota

1 3729 7,17

2 3755 7,17

3 3764 8,17

4 3767 8,00

5 3774 7,00

6 3775 7,67

7 3788 8,00

8 3804 8,00

9 3828 7,00

10 3863 7,00

11 3902 8,33

Linha 3

Nº Inscrição Nota

1 3771 8,83

2 3795 8,00

3 3805 8,50

4 3831 9,00

5 3840 8,33

6 3905 7,83

Universidade Federal do Oeste do Pará

Pró-reitoria de Pesquisa, Pós-graduação e Inovação Tecnológica

Instituto de Ciências da Educação

Programa de Pós–graduação em Educação

PROCESSO SELETIVO DO MESTRADO ACADÊMICO EM EDUCAÇÃO

EDITAL Nº 001/2019 – PPGE/ Ufopa

Candidatos não aprovados por não alcançarem média de aprovação

Linha 1

Nº Inscrição Nota

1 3702 5,00

2 3726 2,67

3 3727 4,83

4 3738 4,00

5 3759 4,33

6 3769 2,83

7 3782 4,83

8 3852 5,83

9 3854 4,67

10 3901 3,67

11 3907 5,00

Linha 2

Nº Inscrição Nota

1 3713 4,33

2 3751 4,67

3 3800 4,83

4 3870 6,17

Linha 3

Nº Inscrição Nota

1 3700 5,83

2 3721 5,83

3 3740 6,17

4 3742 5,00

5 3744 0,00

6 3747 6,50

7 3762 6,00

8 3884 6,17

9 3887 4,83

Santarém-Pa, 26 de novembro de 2019.

Prof. Dr. Luiz Percival Leme Britto

Presidente da Comissão do Processo Seletivo

Portaria nº 246, 18 de julho de 2019.